
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/274/2018 

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Zarzecze 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Zarzecze uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Zarzecze, który stanowi załącznik do uchwały Rady Gminy Zarzecze w sprawie: 

uchwalenia Statutu Gminy Zarzecze, z dnia 3 grudnia 2002 r. Nr 19/11/2002 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 5 uchwały ust. 1 lit. e otrzymuje brzmienie:  Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta 

w Żurawiczkach. 

2. w § 5 uchwały ust. 1 wprowadza się lit. m o brzmieniu:  Publiczny Żłobek w Zarzeczu. 

3. Rozdział X skreśla się. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Zarzecze 

 

 

Mariusz Pieniążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3061


		2018-07-05T12:51:13+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




